Kelt Bécsben, Úrnapja ünnepe utáni legközelebbi hétfõn, az ezernégyszázötvenharmadik esztendõben,
királyságunknak pedig tizennegyedik évében.

NNrr.. 1122..
V. László király meghagyja Brankovics György szerb despotának, hogy a kevei polgároktól

ne szedessen vámot (Bécs, 1453. június 4.)

Manu propria domini regis225

Ladislaus Dei gratia Hungariae, Bohemiae, Dalmatiae, Croatiae etc. rex Austriaeque ac Styriae dux
necnon marchio226 Moraviae etc. fideli nostro grate sincere dilecto illustri principi domino Georgio despo-
to Rasciae ac Albaniae domino salutem et gratiam.

Exponitur nobis pro parte fidelium nostrorum circumspectorum iudicis, civium et hospitum nostrae ci-
vitatis Kewy227 vocatae gravi cum querela, quod licet ipsi et eorum quilibet libertatibus eorum per divos
reges Hungariae nostros scilicet praedecessores et praesertim serenissimum principem quondam domi-
num Sigismundum imperatorem et regem avum nostrum carissimum eis gratiose concessis per nos quo-
que novissime confirmatis requirentibus ab omni tributaria solutione in locis tributorum tam nostrorum re-
galium quam aliorum quorumcunque facienda exempti sint et supportati, tamen vestri tributarii in vestris
tributis in terris scilicet et super aquis existentes per vos constituti ab ipsis exponentibus rebusque et bonis
eorum contra huiusmodi ipsorum libertates tributum exegissent et exigerent incessanter in eorum liberta-
tis praeiudicium et damnum satis magnum.

Et quia nos ipsos exponentes eorum libertatibus et iuribus inviolabiliter uti volumus et gaudere, ideo
vestram fidelitatem attente requirimus eidem seriose committentes, quatenus visis praesentibus stante
praemissorum veritate committatis annotatis vestris tributariis et vicetributariis per vos nunc constitutis vel
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228 A 18. századi másolatokban nem szerepel az a elöljárószó.
229 A 18. századi másolatokban és Magdicsnál: Keve.
230 A ránk maradt másolatok közül az egyik példány hitelesítésére 1779. augusztus 9-én, a másikéra 1790. július 6-án került

sor, míg a harmadik változatot az 1782-ben összeállított elöljárósági iratok gyûjteménye tartalmazza.
231 Brankovics György (Dorde Brankovic,): Szerbia uralkodója (gospodin: 1427�1429; despota: 1429�1456)

in futurum constituendis, quibus et nos serie praesentium firmiter committimus et mandamus, quatenus a
modo ut antea a228 fatis civibus, hospitibus et inhabitatoribus praefatae nostrae civitatis Kewy229 vel eorum
altero rebusque et bonis ipsorum tam mercimonialibus quam aliis quibuscunque contra praescriptas eorum
libertates in locis vestrorum tributorum nullum tributum nullamque tributariam solutionem petere et exigere
praesumant modo aliquali, et aliud rogamus facere non velitis. Praesentibus perlectis exhibenti restitutis.